（様式Ｓ５）

競争入札参加資格確認結果通知書

                                                    　  令和８年３月５日

　　　　　　　　　　　　　　 様

                                     　　広陵町長　　　吉　村　裕　之

　先に申請のあった中南線整備に伴う函渠設置工事に係る競争入札参加資格について、

下記のとおり確認したので通知します。

                                      記

    公 告 日 令和８年２月１０日

    工　事　名 中南線整備に伴う函渠設置工事

 競争入札参加資格 有

 の有無